



Tlf.: 39 15 52 00  
koebenhavn@bdo.dk  
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab  
Havneholmen 29  
DK-1561 København V  
CVR-nr. 20 22 26 70

**CAPITAL BOOST APS**  
**NYBROVEJ 393, 2800 KGS. LYNGBY**  
**ÅRSRAPPORT**  
**1. APRIL 2020 - 31. MARTS 2021**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling,  
den 23. august 2021

---

Torben Andersen

## INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
<b>Selskabsoplysninger</b>	
Selskabsoplysninger.....	3
<b>Erklæringer</b>	
Ledelsespåtegning.....	4
Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger.....	5
<b>Ledelsesberetning</b>	
Ledelsesberetning.....	6
<b>Årsregnskab 1. april 2020 - 31. marts 2021</b>	
Resultatopgørelse.....	7
Balance.....	8-9
Egenkapitalopgørelse.....	10
Noter.....	11
Anvendt regnskabspraksis.....	12-13

**SELSKABSOPLYSNINGER****Selskabet**

Capital Boost ApS  
Nybrovej 393  
2800 Kgs. Lyngby

CVR-nr.: 20 04 96 42  
Stiftet: 15. marts 1997  
Hjemsted: København  
Regnskabsår: 1. april 2020 - 31. marts 2021

**Direktion**

Torben Lothar Andersen

## LEDELSESBERETNING

### Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er at drive investeringsvirksomhed samt hermed beslægtet aktiviteter.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatopgørelsen for perioden 1. april 2020 - 31. marts 2021 viser et resultat på DKK 13.196 mod DKK -396.894 for perioden 1. april 2019 - 31. marts 2020. Balancen viser en egenkapital på 222.975 DKK.

Ledelsen finder årets resultat som forventet.

### Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

**RESULTATOPGØRELSE 1. APRIL - 31. MARTS**

	Note	2020/21 kr.	2019/20 kr.
<b>BRUTTOTAB</b> .....		<b>-40.687</b>	<b>-159.219</b>
Personaleomkostninger.....	1	-1.319	-55.748
Af- og nedskrivninger.....		-83.000	-42.000
<b>DRIFTSRESULTAT</b> .....		<b>-125.006</b>	<b>-256.967</b>
Andre finansielle indtægter.....		203.858	34.387
Andre finansielle omkostninger.....		-432	-3.523
<b>RESULTAT FØR SKAT</b> .....		<b>78.420</b>	<b>-226.103</b>
Skat af årets resultat.....	2	-65.224	-170.791
<b>ÅRETS RESULTAT</b> .....		<b>13.196</b>	<b>-396.894</b>
<b>FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING</b>			
Overført resultat.....		13.196	-396.894
<b>I ALT</b> .....		<b>13.196</b>	<b>-396.894</b>

## BALANCE 31. MARTS

AKTIVER	Note	2021 kr.	2020 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar.....		0	273.000
<b>Materielle anlægsaktiver.....</b>	3	<b>0</b>	<b>273.000</b>
<b>ANLÆGSAKTIVER.....</b>		<b>0</b>	<b>273.000</b>
Udskudte skatteaktiver.....		0	65.224
Andre tilgodehavender.....		147	0
<b>Tilgodehavender.....</b>		<b>147</b>	<b>65.224</b>
Andre værdipapirer.....	4	298.667	205.963
<b>Værdipapirer.....</b>		<b>298.667</b>	<b>205.963</b>
<b>Likvider.....</b>		<b>5.690</b>	<b>2</b>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER.....</b>		<b>304.504</b>	<b>271.189</b>
<b>AKTIVER.....</b>		<b>304.504</b>	<b>544.189</b>



## BALANCE 31. MARTS

PASSIVER	Note	2021 kr.	2020 kr.
Selskabskapital.....		125.000	125.000
Overført overskud.....		97.975	84.778
<b>EGENKAPITAL.....</b>		<b>222.975</b>	<b>209.778</b>
Gæld til pengeinstitutter.....		0	11.096
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		28.231	12.878
Anden gæld.....		53.298	310.437
<b>Kortfristede gældsforpligtelser.....</b>		<b>81.529</b>	<b>334.411</b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSE.....</b>		<b>81.529</b>	<b>334.411</b>
<b>PASSIVER.....</b>		<b>304.504</b>	<b>544.189</b>

## EGENKAPITALOPGØRELSE

	Selskabs- kapital	Overført overskud	I alt
Egenkapital 1. april 2020.....	125.000	84.779	209.779
Forslag til resultatdisponering.....		13.196	13.196
<b>Egenkapital 31. marts 2021.....</b>	<b>125.000</b>	<b>97.975</b>	<b>222.975</b>

## NOTER

	2020/21 kr.	2019/20 kr.	Note
<b>Personaleomkostninger</b>			<b>1</b>
Antal personer beskæftiget i gennemsnit:	1	1	
Løn og gager.....	0	51.488	
Pensioner.....	0	2.272	
Andre omkostninger til social sikring.....	1.319	0	
Andre personaleomkostninger.....	0	1.988	
	<b>1.319</b>	<b>55.748</b>	
<b>Skat af årets resultat</b>			<b>2</b>
Regulering af udskudt skat.....	65.224	170.791	
	<b>65.224</b>	<b>170.791</b>	
<b>Materielle anlægsaktiver</b>			<b>3</b>
		Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	
Kostpris 1. april 2020.....		369.346	
Afgang.....		-315.000	
<b>Kostpris 31. marts 2021.....</b>		<b>54.346</b>	
Af- og nedskrivninger 1. april 2020.....		96.346	
Tilbageførsel af afskrivninger på afhændede aktiver.....		-105.000	
Årets afskrivninger .....		63.000	
<b>Af- og nedskrivninger 31. marts 2021.....</b>		<b>54.346</b>	
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. marts 2021.....</b>		<b>0</b>	
<b>Andre værdipapirer</b>			<b>4</b>
Under omsætningsaktiver indgår værdipapirer målt til dagsværdi med følgende beløb:			
	Nordiske Aktier	Oversøiske aktier	
Dagsværdi 31. marts 2021.....	195.782	102.885	
Årets værdiregulering i resultatopgørelsen.....	131.773	71.725	
